exercendi que in premissis aut circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet oportuna : Ratum

et gratum habentes et habitm-i totum et quicquid dictus noster Justiciarius in hac parte, sui ve

oificiarii et mini.stri in premissis rite duxerit, seu duxerint faciendiun : Quare vniuersis et singulis

quorum interest vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus quatenus dicto nostro

Justiciario in hac parte, suisque officiariis et ministris, in omnibus et singulis premissa tangentibus,

prompte respondeant, pareant et intendant, sub omni pena que competere poterit in hac parte

;

Datum sub sigiUi magni nostri testimonio, apud Edinbvu'gh, vndecimo die mensis Nouembris,

anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octauo, et regni nostri decimo sexto.

Ex deliberatione dominorum consilii, etc.

Cii.vRTKR by King James V. to Hugh first Earl of Eglingtoune, of the Barony of Ardrossane, etc.,

23rd January 1528.

117. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis quod nobis et consilii nostri dominis clare constat, quod dilectus

noster consanguineus et consiliarius, Hugo Comes de Eglingtoune, et sui predecessores fuerunt

per nos et nostros nobilissimos progenitores bone memorie, quorum animabus propicietur Deus,

hereditarie infeodati de terris et baroniis subscriptis, de nobis et predecessoribus nostris per

seruicium warde et releuii in capite tentis, videlicet, terris ct baronia de Ardros.sane cima molen-

dinis earundem, exteudentibus ad centum octuaginta mercatas terrarum antiqui extentus in

proprietate et tenandria ; et de quadraginta mercatis terrarum antiqui extentus de Eglingtoune

in proprietate et tenandriis, cum molendinis eanmdem ; et de viginti solidatis terrarum antiqui

extentus de Snotgerss ; et de quadraginta libratis terrarum antiqui extentus de Robertoune, tarn

in proprietate quam in tenandriis, cmn molendinis earundem ; acetiam de quadi'aginta solidatis

terrarum antiqui extentus de Alhallow chapell cum omnibus suis pertinenciis, jacentibus infra

vicecomitatum nostrum de Are ; et de terris et dominio de Eglishame, cum molendinis, aduocacione

et donacione ecelesiarum et capellaniarum earundem, exteudentibus in proprietate et tenandriis ad

centum mercatas terrarum antiqui extentus
;
et de viginti libratis terrarum de Estwod in proprietate

et tenandriis, cum molendinis earundem ; et de decem libratis terrarum antiqui extentus de

Lochlebothsyd, jacentibus infra vicecomitatum nostrum de Renfrew ; et de decem libratis terrarum

de Bonyntoun et quinque libratis terrarimi de Poltoune, antiqui extentus, jacentibus infra viceco-

mitatum nostrmn de Edinburgh, et infra baroniam et vicecomitatum de Renfrew raoione annexa-

cionis ; et de viginti libratis terrarum antiqui extentus de Locharansaye cum molendinis earundem,
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jacentibus in insula de Arane, infra vicecomitatum nostrum de Bute : Et quod dicti quadraginta

librati dictarum terraruin antiqui extentus de Robertoun, et dicti viginti librati terrarum antiqui

extentus de Estwod, tam proprietas quam tenandria, cum molendinis earundem et suis pertinenciis,

pertinent dicto Hugoni Comiti de Eglingtoune, et Domine Helene Campbell, eius sponse, et eorum

alteri duicius viuenti in coniuncta infeodacione : Aceciam notorie constat quod prineipale

messuagium dicti Comitis et manerium de Eglingtoune nuper combusta et destructa erant per

Willelmum Cunjnghame, militem, Magistrum de Glencarne, suosque amicos et complices,

inimicos dicto Comiti, vbi sue carte, instrumenta sasine, infeofamenta et euidencie dictarum

suarum terrariun in custodia fuerunt, et in eisdem combuste et destnicte erant : Et nos, pro

bono, fideli et gratuito seruicio per dictum Comitem nobis et predecessoribus nostris impenso,

noliimus quod dictus noster consanguineus in sua antiqua hereditate predictarum terrarum,

ob distructionem dictarum suarum cartarum et euidenciarum, per suos inimicos vt predicitur

perpretatam modo predicto, ledatur ; et propterea confitemur, declaramus, admittimus et ap-

probamus dictum Hugonem Comitem de Eglingtoune nobis immediatum et legitimum tenentem

omnimu predictarum terrarum suprascriptarum, tam in proprietate quam in tenandriis, cum

molendinis, piscacionibus, aduocacionibus et donacionibus ecclesiarum et capeUaniarum earimdem

et suis pertinenciis : Tenendarum prefato Comiti et heredibus suis, de nobis et successoribus nostris

hereditarie, per seruicium warde et releuii, vt premittitur ; similiter sicut dicti Hugonis infeodacio

et instrumenta sasine omnium et singularum terrarum predictarum combuste et destructe, modo

predicto, presentes ostendende fuerunt ; sic quod presens nostra declaracio, testificacio, et admissio

erit dicto Comiti et heredibus suis pro sufficienti carta, sasina et infeofamenta omnium et sin-

gularum dictarum terrariun, tam proprietatis quam tenandriarum, cum molendinis, piscacionibus,

aduocacionibus et donacionibus ecclesiarimi et capeUaniarum earundem cimi suis pertinenciis,